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Smil 78g

789

Varenummer: 18462 | EPD-nummer: 127274 | GTIN: 07040110648504

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 88 produkter i
MondelezNorge AS Ta kontakt pa: databasen
= . www.mondelezinternational.no/
JMondeléz, VAREMERKE: )
——— FREIA e flere produkter
fra FREIA

Ingredienser

Sukker, terrmelk, kakaosmer, invertsukker, sukret kondensert skummet melk, kakaomasse, glukosesirup, palmeolje,
stabilisator (sorbitol), emulgatorer (soyalecitin, solsikkelecitin), aromaer, salt.
Kan inneholde notter og hvete.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 11.02.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Kostfiber
Natter ® Protein
I
Selleri () Salt
* av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesamfrg () . .
Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ()
Lupin () Opprinnelsesland
Blotdyr o Opphavsland
Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Hvete), Notter Varegruppe
(Hasselngtter) og Peangtter
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
@ nNei = produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Oppbevan ng

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

2 150 kJ/ 515 kcal
26,50 g

16,00 g
63,50 g

56,00 g
1,40 g
6,10 g
0,20 g

Norge
Norge

Sjokolade eller
sjokoladeerstatning

18462
127274
07040110648504

20.09.2016
13.03.2024

0 grader (C)
0 grader (C)
0 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 11.02.2026
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